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A válogatás az Országos
Széchényi Könyvtár online
katalógusa alapján készült. 

KABDEBÓ Tamás
Róma szolgáló leánya
Serdián, Bp.,
223 old., 2470 Ft
(Non-profit books)

KORNAI János
A gondolat erejével
Rendhagyó önéletrajz
Osiris, Bp. 
426 old., 3980 Ft

KULCSÁR Kálmán
Kanadai napló
Egy nagykövet feljegyzései
Századvég, Bp., 
351 + 6 old., 3150 Ft

Volt idô
Mészöly Miklós 
és Tüskés Tibor levelezése
S. a. r., elôszó és jegyz.
Tüskés Tibor
Pro Pannónia, Pécs,
199 old., 2600 Ft
(Irodalmunk forrásai)
(Pannónia könyvek)

FÖLDESI Tamás
A „Janus-arcú titok”
A titok titka
Gondolat, Bp.,
236 old., 1980 Ft

TARJÁN Tamás
Esti Szindbád
Tanulmányok, esszék,
bírálatok
Pont, Bp.,
170 old., 2125 Ft

BÍRÓ Yvette
Idôformák
A filmritmus játéka
Szerk. Zalán Vince
Osiris, Bp., 
248 old., 2480 Ft
(Osiris Könyvtár. Film)

Ész, trónfosztás,
demokrácia
Tanulmányok Lukács
György, Az ész trónfosztása
c. mûvérôl
Szerk. Boros János
Brambauer, Pécs,
150 old., á. n. 
(Lukács György
újraértelmezése)
A 2004. szeptember 1-jén
Pécsett rendezett
konferencia anyaga.

Igazság 
és kommunikáció
Tanulmányok Donald
Davidson filozófiájáról
Szerk. Boros János
Brambauer, Pécs
173 old., á. n.
(Pécsi filozófiai tanulmányok)
A 2003. december 9-i pécsi
konferencia anyaga.

Nagyerdei megálló
Tanulmányok Vajda Mihály
70. születésnapjára
Szerk. Orosz László
Kossuth Egyetemi K.,
Debrecen,
373 old., á. n.

STÖRIG, Hans Joachim
A filozófia világtörténete
/Kleine Weltgeschichte der
Philosophie/
Ford. Zoltai Dénes és mások
Helikon, Bp.,
614 old., 3490 Ft
(Helikon universitas)
Elôzô kiadás: 2002.

WARBURTON, Nigel
Bevezetés a filozófiába
Ford. Bánki Dezsô
/Philosophy/
3. bôv. kiad. Kossuth, Bp.,
197 old., 2480 Ft
Elôzô kiadás: 2000

ALFÖLDY Jenô
Arany öntudat
József Attila-tanulmányok
Nemzeti Tankönyk., Bp.,
1990 old., á. n.

BASCH Lóránt
A Baumgarten Alapítvány
történetébôl
Tanulmányok, cikkek
Vál. és szerk. Téglás János
Argumentum, Bp., 2004.
183 old., 2000 Ft
(Babits kiskönyvtár)

BÉNYEI Tamás
Az ártatlan ország
Az angol regény 1945 után
Kossuth Egyetemi K.,
Debrecen
539 old., 1800 Ft

KERÉNYI Ferenc
„Szólnom kisebbség, bûn
a hallgatás”
Az irodalmi élet néhány
kérdése az abszolutizmus
korában
Békés Megyei Levéltár,
Gyula, 177 old., á. n.

KOVÁCS Ilona
Dilettánsok az
irodalomban
Sade márki, Casanova
Attraktor,
Máriabesnyô–Gödöllô, 2004.
206 old., 1900 Ft

LENGYEL András
A „másik” Móra
Bába, Szeged, 155 old., á. n.

PÉTER László
József Attila Szegeden
Bába, Szeged,
135 old., á. n.

SELYEM Zsuzsa–
BALÁZS Imre József
Humor az avantgárdban és
a posztmodernben
Kolozsvár, Scientia, 2004.
124 old., á. n.
(Sapientia könyvek)

ASZÓDI Ilona–
MOLNÁR István
Európai uniós jogi
alapismeretek
Perfekt, Bp.,
233 old., 2500 Ft

FOGARASI József–
IVANCSICS Imre–
KISS László 
A helyi önkormányzatok

Unió, Bp.,
496 old., á. n.

GRÁD András
A strasbourgi 
emberjogi bíráskodás
kézikönyve
Strasbourg Bt., Bp.,
688 old., 4935 Ft

HORVÁTH Attila
A részvénytársaságok
és a részvénytársasági 
jog kialakulása
Magyarországon
Különös tekintettel 
a kereskedelmi jog 
európai fejlôdésére
Rejtjel, Bp.,
364 old., á. n.

VÁRNAY Ernô
Az Európai Unió joga
2. átdolg. kiadás
KJK–Kerszöv, Bp.,
945 old., á. n.
Elsô kiadás: 2002.

CSETE László–
LÁNG István
A fenntartható
agrárgazdaság és
vidékfejlesztés
MTA Társadalomkut.
Központ, Bp.,
313 old., 1990 Ft
(Magyarország az
ezredfordulón II. 
Az agrárium helyzete 
és jövôje)

GIBBONS, Robert
Bevezetés 
a játékelméletbe
Ford. Csorba Gergely
/A Primer in Game Theory/
Nemzeti Tankönyvk., Bp.,
222 old., 3599 Ft
(Közgazdasági tankönyvek)

LENTNER Csaba
Rendszerváltás és
pénzügypolitika
Akadémiai, Bp.,
305 old., 2450 Ft

POPP József
AZ EU közös
agrárpolitikájának 
elmélete

és nemzetközi 
mozgástere
Európai Agrárpolitikai Kft.,
Bp., 2004.
320 old., á. n.

DELLA CASA, GIOVANNI 
Galateo, avagy az illemrôl
Ford. Vígh Éva
/Galateo overo de’ costumi/
Lazi Bt., Szeged, 2004.
104 old., 1600 Ft

VON BINGEN, HILDEGARD
Okok és gyógymódok
Ford. Magyar László András
/Causae et curae/
Kairosz, Bp., 2004.
317 old., 2900 Ft

Kultusz, mû, identitás
Kultusztörténeti
tanulmányok 
Szerk. Kalla Zsuzsa, Takáts
József, Tverdota György
PIM, Bp.,
392 old., á. n.
(Kultusztörténeti
tanulmányok)
(A Petôfi Irodalmi Múzeum
könyvei)
Válogatás a 2002-ben
Keszthelyen, Alkalom 
és mû címmel, valamint
Csíkszeredán 
2004-ben
Kultusz, kultúra, 
identitás címmel 
rendezett
tudományos ülésszak
anyagából.

A fáraók után
A kopt mûvészet kincsei
Egyiptomból
Vezetô: Török József
Szépmûvészeti Múzeum,
Budapest, 2005. 
Vince Kiadó, Bp.,
247 old., á. n.

Altorjai Sándor 
életmû-kiállítás
Mûcsarnok, Budapest
Szerk. Dékei Krisztina
Mûcsarnok, Bp.,
31 old., á. n.

MÛVÉSZET

MÛVELÔDÉSTÖRTÉNET

KÖZGAZDASÁGTAN

JOG

IRODALOMTUDOMÁNY

IRODALOMTÖRTÉNET

FILOZÓFIA

FILM

ESSZÉ, TANULMÁNY

LEVELEZÉS, NAPLÓ

EMLÉKEZÉS, INTERJÚ
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Gótikus szárnyasoltárok 
a középkori
Magyarországon
Szerk. Török Gyöngyi –
Borsos Mihály
Kossuth, Bp.
128 + 85 old., 3990 Ft

JÁVOR Anna
Johann Lucas Kracker
Egy késô barokk festô
Közép-Európában
Enciklopédia Kiadó, Bp. 
296 + 210 + 67 old., 7900 Ft

MALONYAY Dezsô
Munkácsy Mihály élete 
és munkái
Kossuth, Bp.,
235 + 15 old., 22 t., 9800 Ft
Reprint kiadás. 
Eredeti: Singer és Wolfner,
Bp., 1898.

Munkácsy a nagyvilágban
Munkácsy Mihály mûvei
külföldi és magyar magán-
és közgyûjteményekben
Kiállítás a Magyar Nemzeti
Galériában, 2005. március
24. – július 31.
Szerk. Gosztonyi Ferenc
MNG–Szemimpex, Bp.,
246 old., á. n.
(A Magyar Nemzeti Galéria
Kiadványai)

SZILÁGYI János György
Szirénzene
Ókortudományi
tanulmányok
Osiris, Bp.,
524 old., 3980 Ft

WEHLTE, Kurt
A festészet nyersanyagai
és technikája
Ford. Maria Magdalena
Fischer, Juhász Emese
/Werkstoffe und Techniken
der Malerei/
Balassi, Bp., 2004.
466 old., 6500 Ft

BENCÉDY József
Jót s jól!
Válogatott nyelvmûvelô
írások és mûelemzések
Tinta, Bp.,
180 old., 1890 Ft
(Segédkönyvek a nyelvészet
tanulmányozásához)

CSERESNYÉSI László
Nyelvek és stratégiák,
avagy a nyelv
antropológiája
Tinta, Bp.,
387 old., 2940 Ft
(Segédkönyvek a nyelvészet
tanulmányozásához)

HUSZÁR Ágnes
Gondolattól a szóig
A beszéd folyamata a
nyelvbotlások tükrében
Tinta, Bp.,
154 old., 1680 Ft
(Segédkönyvek a nyelvészet
tanulmányozásához)

KIEFER Ferenc
Lehetôség és
szükségszerûség
Tanulmányok a nyelvi
modalitás körébôl
Tinta, Bp., 144 old., 1680 Ft
(Segédkönyvek a nyelvészet
tanulmányozásához)

A magyarországi
boszorkányság forrásai IV.
Szerk. Tóth G. Péter,
Balassi, Bp.,
609 old., 3500 Ft

Az idegen 
Variációk Simmeltôl
Derridáig
Szerk. Biczó Gábor
Ford. Boros János, Orbán
Jolán, Tellér Katalin
Csokonai, Debrecen, 2004.
208 old., á. n. (Antropos)

Fehéren – Feketén I-II
Tanulmányok a 60 éves
Sárkány Mihály tiszteletére
L’Harmattan, Bp.,
2 köt., 495 + 428 old., 7000 Ft

Nôi testek
Corpus/Body. A test
teátruma / I. felvonás
Szerk. Tóth G. Péter
Agenda Natura, Veszprém, 
165 old., á.n.

Rítus és ünnep az
ezredfordulón
Szerk. Pócs Éva
L’Harmattan, Bp. 2004.
448 old., 3200 Ft

TARJÁN Gábor
Folklór, népmûvészet,
népies mûvészet
Kalauz a magyar
népmûvészethez
Nemzeti Tankönyvk., Bp.,
262 old., 5560 Ft

VEREBÉLYI Kincsô
Szokásvilág
Debreceni Egy. Néprajzi
Tanszék, Debrecen,
211 old., á. n.
(Studia folkloristica et
ethnographica)

A huszonötök Európái
Szerk. Kiss J. László
Osiris, Bp., 909 old., 5500 Ft
(Osiris Tankönyvek)
(Magyarország az Európai
Unióban)

Közép-európai
olvasókönyv
Szerk. Módos Péter
Osiris–Közép-európai Kult.
Int., Bp., 324 old., 2980 Ft

Proletárdiktatúrákból a
polgári demokráciákba,
1989–1992
Rendszerváltások
Európában és a
nagyvilágban
Szerz. Bojtár Endre és
mások MTA
Társadalomkutató Közp., Bp,
2004. 287 old., 1790 Ft
(Rendszerváltásban)

WEATHERFORD, Jack
McIver
Törzsek a „Dombon”
Az Egyesült Államok
Kongresszusa: rítus és
valóság
Ford. Bódis Krisztina
/Tribes on the Hill/
Századvég, Bp.,
372 old., 3360 Ft

PIAGET, Jean
Szociológiai tanulmányok
Ford. Gervain Judit 
/Études sociologiques/
Osiris, Bp.,
397 old., 2480 Ft
(Osiris Könyvtár. Szociológia)

Terek és szövegek
Újabb perspektívák a
városkutatásban
Szerk. N. Kovács Tímea,
Böhm Gábor, Mester Tibor
Kijárat, Bp.,
316 old., 2600 Ft

APPLEBAUM, Anne
A Gulag története
Ford. Tomori Gábor
/Gulag/
Európa, Bp.,
I–II. köt. 801 + 405 old.,
5500 Ft

JORDÁN György
Tajvan története
Kossuth, Bp.,
383 old., 2800 Ft

MEIER, Andrew
Csecsenföld
Egy konfliktus mélyén
Ford. Vígh Zoltán
/Chechnya/
Európa, Bp.,
229 old., 1900 Ft

A magyar történelem
vitatott személyiségei
IV. köt.
Kossuth, Bp.,
132 old.,1490 Ft
A kötet szerzôi: Hermann
Róbert, Jeszenszky Géza,
Ormos Mária, Pritz Pál.

Erdély és a Szentszék a
Báthoryak korában
Kiadatlan iratok 1574–1599
S. a. r. Kruppa Tamás
SZTE, Szeged, 2004.
46 + 229 old., á. n.
(Adattár a XVI–XVIII. századi
szellemi mozgalmaink
történetéhez)

FONT Márta
A keresztény nagyhatalmak
vonzásában
Közép- és Kelet-Európa 
a 10–12. században
Balassi, Bp., 326 old., 2600 Ft

„Magyarország mint a
nyugati keresztény
mûvelôdés védôbástyája”

A Vatikáni Levéltárnak azok
az okiratai, melyek ôseinknek
a Keletrôl Európát fenyegetô
veszedelmek ellen kifejtett
erôfeszítéseire vonatkoznak
(cca 1214–1606)
Összegyûjtötte és kiadásra
rendezte Artner Edgár.
Közreadja Szovák Kornél,
Török József, Tusor Péter
Pázmány Péter Katolikus
Egyetem, Budapest–
Róma, 2004. 335 old., 4550 Ft
(Collectanea Vaticana
Hungariae, Classis 1, Vol. 1)

SÓS Péter János
Magyar exodus
Magyar menekültek
Nyugaton, 1956–1959
Gondolat, Bp.,
148 old., 1680 Ft

SZÔNYEI Tamás
Nyilvántartottak
Titkos szolgák a magyar rock
körül 1960–1990
Magyar Narancs–Tihany-
Rév Kiadó, Bp.,
831 old., 3900 Ft

UNGVÁRY Krisztián
Budapest ostroma
5. átdolg. kiadás
Corvina, Bp.,
349 old., 3800 Ft
(Faktum) 1. kiad.: 1998.

VERMES Géza
Jézus hiteles evangéliuma
Osiris, Bp., 
474 old., 2480 Ft
(Osiris Könyvtár.Történelem)

VOIGT Vilmos
A vallási élmény története
Bevezetés a
vallástudományba
Timp, Bp., 2004. 253 old., á. n.

CARR, Jonathan
Az igazi Mahler
Ford. Borbás Mária
/The Real Mahler/
Európa, Bp.,
309 old., 3200 Ft
(Életek és mûvek)

Összeáll.: Ternák Dániel

ZENE

VALLÁS

Magyar történelem

Egyetemes történelem

TÖRTÉNELEM

SZOCIOLÓGIA

POLITIKATUDOMÁNY

ANTROPOLÓGIA

NÉPRAJZ,

NYELVÉSZET


